436435
ミスミ プレス技術情報・商品選定サポート情報発信中！ミスミ プレス 2017
型式
L
指定0.01mm単位
A Y H
Type 呼び径 min. P max.
M SKH51相当

－先端テーパタイプ－
－先端鋭角タイプ－
注文例
Order
Alterations
追加工
ツ
バ
部
HC
ツバ径変更
P≦HC＜H
指定0.1mm単位　 E2.6≦HC＜H
TC
ツバ厚変更
4≦TC＜5　指定0.1mm単位
（LCT、LMT、TKC、TKM併用の場合0.01mm単位指定可）
E 全長Lは（5－TC）分短くなります。
LC併用の場合、全長はLCと同寸法です。
KC ツバ部廻り止め一面加工
WKC 廻り止め平行加工（2面）
TKC
ツバ厚公差
変　　　更 T ＋0.3
0  ⇨ ＋0.02
0
（TC併用の場合、T寸法0.01mm単位指定可）
TKM
ツバ厚公差
変　　　更 T ＋0.3
0  ⇨ 0
－0.02
（TC併用の場合、T寸法0.01mm単位指定可）
シ
ャ
ン
ク
部
FKC －
F寸法公差変更
F ＋0.3
0  ⇨ ＋0.05
0
XLKC併用不可
H H
C
T
TC
Tt
追加工 記号 先端形状
先端Rタイプ 先端テーパ・先端鋭角タイプ
先
端
YC －
先端テーパ長さ変更
・P＜2.0
　1≦YC≦P×2.83－0.3
・P≧2.0
　1≦YC≦P×1.86－0.3≦18
L（LC）＋YC≦Lmax＋8
指定0.1mm単位
X先端鋭角タイプ適用不可
GC －
先端角度変更
EY（YC）≦P/2tanGC－0.3≦18